ESTADO DO PIAUÍÁ■\L

V sq;  PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARANTE
f  Praça Quincas Castro, 15 - Centro

CNPJ N° 06.554.802/0001-20
S

Procedimento: Tomada de Preços n° 003/2020.
Vencedor: SEAC CONSTRUÇÕES E PROJETOS LTDA
Assunto: Homologação da Tomada de Preços n° 003/2020.
Objeto: Contratação de Empresa para Serviços de Reforma de Canteiros
Centrais na Zona Urbana de Amarante.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Tomada de Preços n° 003/2020

O Município de Amarante - PI, no uso de suas atribuições legais:

Considerando a necessidade do objeto a ser contratado;

Considerando que o referido procedimento licitatório observou o princípio
constitucional da legalidade, da ampla defesa e julgamento objetivo das propostas,
proporcionando a todos os interessados ciência dos atos realizados e a exortação
para o exercício das faculdades recursais;

Resolve HOMOLOGAR o resultado do processo licitatório em epígrafe em favor da
empresa SEAC CONSTRUÇÕES E PROJETOS LTDA, seu objeto, no valor global
de R$ 247.436,54 (duzentos e quarenta e sete mil quatrocentos e trinta e seis reais
e cinquenta e quatro centavos).

Amarante - PI, 10 de junho de 2020.

I Jc.

.amartine Soares/Teixeira
Prefeito municipíal

iTeg